
ZARZĄDZENIE NR 38/2017
WÓJTA GMINY PĄTNÓW

z dnia 13 kwietnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie nr 514/2015 z dnia 25 września 2015 roku Wójta Gminy Pątnów w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pątnów

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 roku poz. 446, poz. 1579, poz. 1948),

postanawiam:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Pątnów stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 514/2015 z dnia 25 września 2015 roku Wójta Gminy Pątnów w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Pątnów, wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdziale III § 15 ust. 5 punkty od nr 1 do nr 8 otrzymują następujące brzmienie:

„1) prowadzenie ewidencji nieruchomości komunalnych;

2) prowadzenie spraw w zakresie wydzierżawiania, wynajmowania i sprzedaży gruntów stanowiących 
własność gminy;

3) prowadzenie spraw związanych z rozgraniczeniem i podziałem nieruchomości;

4) prowadzenie spraw dotyczących wspólnot gruntowych;

5) wykonywanie prawa pierwokupu w zakresie gruntów;

6) wydawanie opinii w sprawach nabywania nieruchomości przez cudzoziemców;

7) dokonywanie czynności związanych z zamianą nieruchomości;

8) współpraca z sądami powszechnymi oraz kancelariami notarialnymi w zakresie uregulowania stanu 
własności i ksiąg wieczystych”;

2) w rozdziale III § 15 ust. 5 dodaje się punkt 8a o następującym brzmieniu:

„8a) przygotowanie informacji o stanie mienia komunalnego”;

3) w rozdziale III § 15 ust. 10 w zakresie Gospodarki Mieniem Komunalnym punkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) pełnienie nadzoru nad działalnością zarządców gminnych nieruchomości w zakresie eksploatacji 
i remontów budynków komunalnych lub w przypadku ich braku pełnienie obowiązków zarządcy”;

4) w rozdziale III § 15 ust. 10 w zakresie Gospodarki Mieniem Komunalnym skreśla się punkt 12;

5) w rozdziale III § 15 ust. 14 w zakresie Promocji Gminy skreśla się punkt 19;

6) w rozdziale III § 15 ust. 24a dodaje się punkt 16 o następującym brzmieniu:

„16) redagowanie Biuletynu Informacyjnego Urzędu Gminy”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Pątnów

Jacek Olczyk

Id: EC47A314-5DC9-460C-A143-79519E5D646C. Podpisany Strona 1



Id: EC47A314-5DC9-460C-A143-79519E5D646C. Podpisany Strona 2




